
Zarządzenie Nr 1703/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 kwietnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 384.000 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 384.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 384.000 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 384.000 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1703/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2010r.
  

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 4 909 334,00 - 384 000,00 4 525 334,00  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 864 034,00 - 384 000,00 4 480 034,00  
  4810 Rezerwy 4 009 682,00 - 384 000,00 3 625 682,00  

801   Oświata i wychowanie 146 935 146,00 384 000,00 147 319 146,00  
 80101  Szkoły podstawowe 33 890 786,00 215 000,00 34 105 786,00  
  4270 Zakup usług remontowych 22 920,00 215 000,00 237 920,00  
 80110  Gimnazja 22 832 040,00 110 000,00 22 942 040,00  
  4270 Zakup usług remontowych 15 487,00 110 000,00 125 487,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 18 872 262,00 22 000,00 18 894 262,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2 632,00 22 000,00 24 632,00  
 80130  Szkoły zawodowe 26 347 243,00 37 000,00 26 384 243,00  
  4270 Zakup usług remontowych 12 739,00 37 000,00 49 739,00  

  
Razem: 535 007 402,00 0,00 535 007 402,00  

 


